Článok I 

K finančnému urovnaniu pristúpili Lesy SR, OZ Trenčín  na základe žiadosti vlastníka. 

Do termínu podpísania nájomnej zmluvy správca nehnuteľností dosiahol na týchto pozemkoch 

podľa kalkulácie nákladov a výnosov hospodársky výsledok  925,00 € (slovom 

deväťstodvadsaťpäť eur). 

Článok II 

Za účelom vyrovnania záväzkov podľa článku I. sa zmluvné strany dohodli nasledovne :  

Po podpise nájomnej zmluvy a dohody o urovnaní oboma zmluvnými stranami bude do 30 dní odo 

dňa účinnosti zmluvy vyplatená suma  925,00 € (slovom deväťstodvadsaťpäť eur) na účet 

prenajímateľa : SK45 8330 0000 0029 0106 1897 

Článok III 

Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim  po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri 

zmlúv na základe zákona číslo 546/2010 Z. z.  

Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh